Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.
21,
22,
23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.
30.

HaumenoBanue

Hexuioe nomenienue

4 neHTp, 3MaHUE KUHO-
¢oroxadbopaTopust
Boennblii ropooK, 31aHUE
OBIBIIIETO TIOYTOBOI'O
OTCIICHHS

Kazapma Ha 400 yenoBek

JIeTHO-TEeXHHUYECKas CTOJI0Bas
IIponoBonbCTBEHHBIN CKITA
JIETHO-TEXHUYECKOM CTOJIOBOM
Tennuna 1eTHO-TEXHUYECKOU
CTOJIOBOM

Cxutan I'CM (nHa 3 emKxocTH)

3nanue «CongaTrckas KyXHs-
CTOJIOBas» (4acTh)

AZIMUHHCTPATUBHOE 3/IaHHE
(dacTp)

Hexunoe IIOMCIICHUEC

Hexunoe IIOMCIICHHUEC

Marasun Ne 19 (bactumms)

Hexwunoe IIOMCIICHHEC

Iapaxxabie O0kcHl Ha 20

€ IMHUI]

A TMIHUCTPATHBHO-
XO3AHCTBECHHOE 3/IaHUE

Bokcbl Ha 5 aBTOMaIMH
3nanue mraba

KapaynsHoe nomermmenue Ha 10
IIOCTOB

KIIIT

MacnoxpaHumnuiie

Ilepeyenn
00bexkToB Pecnyosimku Kasaxcran, npeasiaraeMbix nepeaayde B cy0apeHay

MecToHaxo:KIeHue

7 MKP, 1. 24, 2-it noase3n, 1
3Tax, KB. 112

mi1. 10, oMIHOSTaXXKHOE 37]aHKE

1. 10, 0IHOSTaXKHOE 37JaHKE

wi. 10, AByX3Ta)KHOE 3/1aHUE
wi. 10, AByX3TaXKHOE 3/1aHUE

1. 10, 0IHOSTaXKHOE 3/JTaHHE

1. 10, 0MIHOSTaXXKHOE 3J]aHKE

yi1. ABUaLMOHHAS, 2,
OJHOATaYKHOE 3/ITaHUC

yi. ["arapuna, ogHOSTaXKHOE
37aHUE

yi. I'Bapaeiickas, 1a,
OIHOSTaXKHOE 3[]aHUE

yi. Hocoga, 1. 14
(4-11 9TaXK), YSTHIPEXITAKHOE
3/1aHUe

VII. IMEHU KOCMOHaBTa THuTOBa
I'.C., 3, TpexaTaxkHoe 37aHue,
TOABAJ

yi. Surens, n. 186 neBas
CTOpOHA 2 -i 3TaxK,
JIBYX3TAXXHOE 3/IaHHE

yia. fHrens, a. 23a, 2 sTax
MpaBoe KPBUIO, IBYXATAXKHOE
3IaHKE

1. 9, OJHOSTAaXHOC 3JaHUC

mw1. 9 BT, omHOATaXKHOE 3MaHKE

1. 9 BT, omHOATaXKHOE 3MaHKE
mi1. 9 BT, ogHo3Ta)kHOE 37jaHKIE

m1. 9 BT, ogHosTa)kHOE 37aHKE

mi1. 9 BT, ogHosTa)kHOE 37aHKE
mi1. 9 BT, ogHo3Ta)kHOE 37aHKE

Co6opHo-pazboproe xpanwmmiie wi. 9 BT, onHosTaXkHOE 37aHTE
Co6opHo-pazboproe xpanwmiie wi. 9 BT, onHosTaXKHOE 31aHKE

CkJ1a]1 aBTO UMYIIIECTBA
Cxian AXY

CxJtag MEATOBapOB
CxJtag MEATOBapOB
Cxk1az mpUpeTbCOBBIM

CxJtag IpUpebCOBBIH

CxJta IpUPeThCOBBIH

mw1. 9 BT, ogHO3TaXKHOE 30aHKE
mw1. 9 BT, omHO3TaXKHOE 30aHKE
1. 9 BT, nByxaTakHoe 31aHNe
1. 9 BT, nByxaTakHoe 31aHMe
m1. 9 BT, ogHO Ta)KHOE 37aHKE

m1. 9 BT, ogHo Ta)KHOE 37aHKE

m1. 9 BT, ogHo Ta)KHOE 37aHKE

IInomann
3eMeJIbHOI0
y4yacTka

0,3057 ra

0,0324 ra

0,1128 ra
0,3951ra
0,0084 ra

0,0192 ra

1,09 ra

1,7166 ra

0,1055ra

0,66 ra

0,1973 ra

5,9564 ra

5,9564 ra

ILromann

16,59 m°

574 m?
250 M2

4229 m?
1197,2 M
40 m?

166,88 m*
33,0 M°
1 404,80 m°

300,16 m?

876,20 M’

134,67 m®

660,39 M°

100 m?

824 m°

170 m?

295 m?
566 Mm°

114 M?

11 m®
200 m?
720 m?
720 m?

1241 M
312 M
1314 m°
1241 m°
1150 m?

1 150 m?
1 150 m?

IIpennaraemoe nejesoe
Ha3Ha4YeHHUe

Odmuc
Odrc, o MPOU3BOACTBO

OO1menur, TOproBeie
TOYKH

AJIMUHHCTpATHBHOE
3/1aHKE, TOCTUHMIIA,
OOI11enuT, TOProBhIii JOM
IToxco6HOE mOMeLIEHHE
oO1ennra

TToncoOHOE X03SHCTBO

Xpanuiuie

CxJ1azipl, OOIIEINT,
TOPrOBbIC TOUKU

Oduc, chepa yciryru

AIIMHHUCTpPATHBHOE
37aHHE

Toprosas Touka, kade

Toprosas Touka

chyra HaCCJICHUA

baza, ckmaner

Xpanwuiie, cknag, CTO

Tapax, cxian
Cxian

Cxian

Cknan

Cknan

XpaHuiuiie
XpaHWITUIIE

Ckraj aiist XpaHeHUst
TOBapOB

Ckraj it XpaHeHUs
TOBapOB

Cxuman niist XpaHeHHs
TOBapOB

Cxuman niist XpaHeHHs
TOBapOB

Ckuazg At XpaHeHust
TOBapOB

Ckuazg At XpaHeHust
TOBapOB

Ckuajg auist XpaHeHust



31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.
53.
54,

55.

CxJiag IpoMTOBapoB

IJI.

9 BT, o1HOSTa)XXHOE 3JaHKE

TOBApoOB
CKJ'IaL[ JJI XpaHCHU L
TOBApoOB

CPM-ckiman mw1. 9 BT, ogHO3TaXKHOE 30aHKE 720 m? XpaHuiuiie
CPX/9 1. 9 BT, ogHoYTaXKHOE 31aHKE 720 m? XpaHuuIie
CPX/9 m1. 9 BT, ogHOo Ta)KHOE 37aHKE 720 m? XpaHuuIie
CPX/9 m1. 9 BT, onqHo Ta)KHOE 37aHKE 720 m? XpaHuuie
CPX/9 mw1. 9 BT, ogHOSTaXkHOE 30aHKE 720 m? XpaHuiuiie
XomoauiabHUK Ha 600T. mw1. 9 BT, ogHO3TaXkHOE 37aHKE 957 m? Xpanunuiie
Xpanunuiie aroumyniectsa  |wi. 9 BT, onHo3Ta’kHOE 31aHKE 1241 m XpaHumnuuie
AJIMUHUCTPaTUBHOE 3/1aHUE . 9 IP3Y, onxosTaxHoe 624 m> CTO
37aHHE
Bapounsrit mex . 9 IP3Y, onxosTaxHoe 300 m? Cknan
37aHHE
Iapax Ha 30 en. . 9 IP3Y, onxosTaxHoe 720 m? lapaxn

37aHUE
1. 9 IPDY, ogHo3Ta)kHOE

Iapax Ha 70 en. - 1090 m Baza, rapaxu
3J1aHHE
m1. 9 JIPDY, ogHosTaxkHoe
KIIIT A » Ol 84 m? Cknan
3J1aHHE
wr. 9 JIPOVY, onHo3TakHOE
Ckian A » Ol 280 m? Cknan
3J1aHHE
wr. 9 JIPOVY, onHo3TakHOE
Cxkiaax MTO A » Ol 140 M? Tapax, ckman
3J1aHHE
T"apax Ki .9T3b K
apaXk JUIs JETKOBBIX wi1. 9 T3b (aBTomapk), 200 a2 Tapas, Gasa
aBTOMAILIHH OJHOATAKHOE 3JaHHE
T'apaxx 115 TETKOBBIX 1. 9 T3b (aBTomapk),
DAL ( PK) 250 M Tapax
aBTOMAIIINH OIHODTAXKHOE 3J]aHUE
" 1. 9 T3b (aBromapk),
3nanue AeKypHOH CITyKObI ( PK) 90 m? Cknan
OIHODTAXKHOE 3J]aHUE
1. 9 T3b (aBTomapk),
Kontopa aBromapka ( PK) 2,7316 ra 170 »* Cknan
OIHOITAXKHOE 3JJaHUE
IIyHkT 3anpaBKku 1. 9 T3b (aBTomapk),
YHKT 3a1p . (asTonap) 31 w2 A3C, cxan
(x03s1¥icTBEHHAS TOCTPOiKA) OIHOITAXKHOE 3JJaHUE
1. 9 T3b (aBTomapk),
CkJiaj aBTomapka ( PK) 420 v* Cknan
OJHODTAXHOE 3JJaHHE
.9T3b K
Ckaan ATXK m. 9 T3b (asronapx), 12 m? Cknan
OJHODTAXKHOE 3JJaHHE
Ckasl 1. 36, olHO3TaKHOE 371aHKE - 15 040 m? Cknan
Hexnioe moMmerenue yi1. Topekoro, a. 28, 2 moxbe3n 63,80 M

Hexuioe nomenienue

mp. Koponesa, 1. 15A
«xade Hpyxbda»

VYcnyru HaceleHuo

Hexuioe nomenienue yi1. Mupa, a. 10, kB. 2 a O6m1ast iomanp — S |Yciryra HaceleHUIO.

=16,20 m° Toprossie TOUKH

Hexuioe nomenienue yi1. Mupa, a. 10, kB. 16 a O6mast miomanp — S |Yciryra HaceeHUIO.

58.
59.

=16,20 Y Toproeeie TOUKH
Cxuax 3-x cekunonnsiid (YO) |yin. [arapuna O6mas mromans — S |Ckitag 3-X CEKIIMOHHBIN
= 4338 m° (YO)
Teneuentp, bokec Ne 7 mp. Koponesa, Tenenenrp Ckunapg
JpenakHasi cTaHLIUA 1. 1, mp. Koponesa, 27A OO0mas mIonanb
OBOIICXPaHIITUIIE JPEHAKHOW CTaHIIUU—
S$=14,90 M OBolIexpaHuiInILE,
OO1as mwiomamsb CKJIaJI
OBOIICXPaHIIIUINA —
S = 38,60 m*
Hexunoe nomemenue Aguanuonnas, 2, boxc 4 na 4 180,50 Ckuaj, rapax, ex
rapaxa
Hexunoe nomeuenue yi. Celipynnuna, 1. 2a, kB. 16a 16,90 VYcnyra HaceneHuo.
Toproeeie TOUKH
Hexunoe nomeuenue yi. Celipynnuna, a. 2a, kB. 2a 16,90 VYcnyra HaceneHuo.
Toproeeie TOUKH
Hexwninoe moMmenieHue 5 MKp., 1. 25, kB. 16a 15,60 VYceayra HaceneHuIo.



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

boxc Ha 5 mamux
Ckirag MarHe3uTa
Cxiag I'CM

Baron Meraimmaeckmii

Cxan PITb (Cxiag

JIAKOKPACOYHBIX MAaTepHaJIOB)

Jlom Ne 28 H3C

Jlom Ne 29 H3C

Kazapma Ne 3 ma 360 gen.
Kazapma Ne 4 ma 360 gen.
VY4eOHbIi KOpITyC (ME. ITyHKT)
Ki1y0 3=x cexumoHHOro cKjajaa

Ckraf 3amuacTeii 6 BaroHos

OuU3KyNnbTYpHO-

03JI0POBUTENIbHBIN KOMILIEKC
3naHue MPOTUBOUYMHOIT

cranuuu (ITHO)
Kazapwma (ITHO)

Hexunbie moMenieHus
Hexunoe nomeienue
Hexunoe nomemenue
Hexunoe nomemenue
Hexuapie momenieHus
Hesxuapie momenieHus
Hesxuiabie momenieHus
Hesxuapie momenieHus
Hexwunbie moMenieHus
Hexwunbie moMenieHus
Hexwnneie moMeneHus
Hexwnneie moMeneHus
Hexwnneie moMenieHus
Hexwnneie moMenieHus
Hexwnneie moMenieHus

Hexunnie IIOMCIICHUA

w110 yn. ITnonepckas, 16

w110 CXO

m1.10 ATI]

wr.10 TOC CXO VBT
mw1.10 PIIb

mw1.10 7 MUKpOpaioH.
mw1.10 7 Mukpopaiion
mw1.10

mw1.10

m1.10

w110

1.3

w113

yi1. ABUalMOHHAS, 2
yi1. ABUanlMOHHAS, 2

yi. uM. I'mymixo B.IL,

I. 2, koM. 222, 224, 226, 228
yIJI. UMEHH akajieMuka [ mymiko
B.II., 1. 2, kom.210

yi. ["arapuna, 5 (aBa 3maHAA
"OBomexpanmiuiie")

yII. IMEHU KOCMOHaBTa THuTOBa
I'.C., n. 15, kB. 34

yJI. AIMEHU akajieMuka [ymiko
B.II., . 2, xom.107

5 MKp., 1. 30, kB. 71a

yJI. IMEHH KocMoHaBTa TutoBa
I'C,n8

np. akagemuka Koposesa, 1. 27,
KB. 60

yi. [nymiko, 1. 2, kom. 230
yi1. Mupa, 1. 8, kB. 30a
yi. 8 MapTa, 1. 3, kB. 51, 52

yi. MakcumoBa A.A. 1. 6
Bacceitn «Opuon»
mp. Abas, 1. 5

mp. akanemuka Koposesa, 1. 26,
KB. 52

mp. akanemuka Koposesa, 1. 24
(1 aTax, cpemHsst CEKIHs)

yi. IInonepckas, Ne 16
(momemenne B I'BY I'IK)

Y3HaBaTh B
VYnpasnenun

Y3HaBaTh B
VYnpasnenuu

V3HaBaTh B
Ynpasnenuu

VY3HaBartb B
Ynpasnenuu
VY3HaBatb B
YpasieHuu
VY3HaBatb B
YpasieHuu
VY3HaBartb B
YpasieHuu
VY3HaBatb B
YpasieHuu
VY3HaBatb B
YpasieHuu
VY3HaBartb B
Ypasnenuun

VY3HaBatb B
YpasieHuu

Y3HaBath B
Ynpasnenuu

Y3HaBath B
Ynpasnenuu

Y3HaBath B
Ynpasnenuu

Y3HaBath B
Ynpasnenuu

95,90
24,40
270,00
44,15
12,53
35,00
37,10
42,60
18,24
16,20
71,60
80,84
45,0
31,8
1717

5,10

ToproBbie TOUKH
Ckuaj, rapax

Cknan
Cknan
Cknan
Cknan

VYeayra HaceneHuo,
ToproBele TOUKH, CKIIAL.
VYceayra HaceneHuo,
Toproble TOUKH, CKIIAL.
VYceayra HaceneHuio,
ToproBele TOUKH, CKJIAL.
VYceayra HaceneHumio,
ToproBble TOUKH, CKJIAL.
VYceayra HaceneHuio,
ToproBrle TOYKH, CKIIAI.

Ckuag
Cxuag
VYcnyra HaceneHuo
VYcnyra HaceneHu0
VYcnyra HaceneHu0

VYcnyra HaceneHuio.
Oduc.
VYcnyra HaceneHu0

Ckiang

VYciryra HaceeHUIO.
Oduc.
Ckiag

VYeayra HaceneHuo.
Oduc.

VYeayra HaceneHuo.
Oduc.

VYeayra HaceneHuo.
Oduc.

VYcnyra HaceneHuio.
Oduc.

VYcnyra HaceneHuio.
Oduc.

VYcinyra HaceneHuio.
Oduc.

Toprosas Touka

VYcinyra HaceneHuio.
Oduc.

VYcinyra HaceneHuio.
Oduc

VYcinyra HaceneHuio.
Oduc

Toprosast Touka



96.
97.

98.
99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.
107.

Hexunnie IIOMCIHICHUA
Hexunnie IIOMCIHICHUA

Hexunnie IIOMCHICHUA

Hexunele moMereHus
Hexuible momMerieHus

Hexunbie moMenieHus

Hexunblie moMenieHus

Hexunblie moMenieHus

Hexunblie moMenieHus

Hexuible momMerieHus

Hexuiele momMerieHus

Hexwunnie IIOMCIICHUA

5 MKp., a. 19, kB. 16 a

5 Mkp, 1. 28, 1 atax, Atenbe No

2 marasuHa 84

yi. Koponesa, a. 18, kB. 17, 18,

19, 20, 33

yi1. 8 Maprta, a. 10, 1 stax
5 MKp., A. 26, 3 mogpe3n
yi. I'arapuna, 1. 13, koMH. Ne

124, 125, 127, 128, 129, 130,
131, 132, 138, 145, 146, 149,

152, 153, 154
KIY Ne 1

KIY Ne 2
KIY Ne 3
KIY Ne 4
KIY Ne 5

yi1. 8 Mapra, 1. 2, kB. 4

15,6
442,65

2313

142,0
16,3

250,50

YTO4HATh B
Ynpasnenuu
YTO4HATh B
Ynpasnenuu
YTO4HATh B
Ynpasnenuu
YTO4HSTH B
Ynpasnenuu
YTO4HSATH B
YpasieHuu
43,6

Toprosast Touka
Oduc

Toprosast Touka

Toprosas Touka
Toprosas Touka

Oduc

Yenyru npoBaiaepa
Yenyru npoBaiiaepa
Yenyru npoBaiaepa
VYeayru nposaiinepa
VYeayru nposaiinepa

Toprosas Touka



